## Stadt Kamen

## Einladung

Kamen, 30.08.2022

An die Damen und Herren des Planungs- und Stadtentwicklungsausschusses der Stadt Kamen sowie die Ortsvorsteher/Ortsvorsteherin

**PUS** 

Sehr geehrte Damen und Herren,

zur 4. Sitzung des Planungs- und Stadtentwicklungsausschusses am Donnerstag, dem 08.09.2022, 18:00 Uhr, im Sitzungssaal I des Rathauses

lade ich Sie ein.

## A. Öffentlicher Teil

TOP	Bezeichnung des Tagesordnungspunktes	Vorlage
1	Einwohnerfragestunde	
2	Vorstellung des neuen Klimaschutzmanagers Gerald Müller	
3	Bebauungsplan Nr. 07 Ka-Sk – "Buschweg" hier: Bericht der Verwaltung	
4	5. Änderung des Flächennutzungsplanes der Stadt Kamen hier: Beschluss zur Einleitung des Verfahrens	085/2022
5	Bebauungsplan Nr. 20.1 Ka-Me "Max-Planck-Straße" hier: Aufstellungsbeschluss	084/2022
6	Änderungen im Denkmalrecht Nordrhein-Westfalen durch Inkrafttreten des neuen Denkmalschutzgesetzes Nordrhein-Westfalen am 01. Juni 2022	077/2022
7	Überprüfung der städtischen Gestaltungssatzungen hinsichtlich der Anbringung von Photovoltaikanlagen	086/2022
8	Bauvorhaben im Stadtgebiet	
9	Mitteilungen der Verwaltung und Anfragen	
	<b>1</b>	

## B. Nichtöffentlicher Teil

TOP	Bezeichnung des Tagesordnungspunktes	Vorlage
1	Mitteilungen der Verwaltung und Anfragen	
2	Veröffentlichung von Tagesordnungspunkten der nichtöffentlichen Sitzung	

Mit freundlichem Gruß gez. Kissing Vorsitzender

Im Auftrag

gez. Dr. Liedtke

Fraktionen: 17.30 Uhr

Den Mitgliedern des Rates der Stadt Kamen sowie den stellv. Ausschussmitgliedern zur Mitkenntnis.